
РЕШЕНИЕ  № 132 
25.06.2015 год. 

 
Изменение на Наредба за условията и реда за установяване на жилищни нужди и за 

настаняване под наем в общински жилища - второ четене 
 
 На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 6, ал. 1 от Правилник за 
организацията и дейността на Общинския съвет, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, във връзка с чл. 45а, ал. 1 от 
ЗОС, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

Приема на второ четене изменение на Наредба за условията и реда за 
установяване на жилищни нужди и за настаняване под наем в общински жилища, 
както следва: 
 
 § единствен: Допълва се чл. 21, като се създава нова алинея 5 със следното 
съдържание: 
 

„Чл. 21. (5) В резервни жилища могат да бъдат настанявани и лица, които не 
отговарят на условията на чл. 4, ал. 2, т. 6 и следва да напуснат Дом за деца лишени 
от родителски грижи „Христо Райков”- гр. Габрово, Център за настаняване от семеен 
тип за деца и младежи без увреждания - гр. Габрово, Център за настаняване от 
семеен тип за деца и младежи с увреждания - гр. Габрово, Наблюдавано жилище - с. 
Поповци, Община Габрово и Звено „Майка и бебе”- гр. Габрово. Лицата се 
настаняват в жилищата, след решение на Общински съвет за всеки конкретен случай, 
по реда на предходната алинея.” 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 
 

 


